ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ LẠC

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 60/TB-UBND Kỳ Lạc, ngày 10 tháng 10 năm 2022

 THÔNG BÁO

Về thời gian làm việc mùa đông

Thực hiện Thông báo số 1169/TB-UBND, ngày 10/10/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Kỳ Anh; Ủy ban nhân dân xã Kỳ Lạc thông báo thời gian làm

việc mùa đông kể từ ngày 16 tháng 10 năm 2022 đến 15 tháng  4  năm 2023,

như sau:

Buổi sáng: Làm việc từ 7 giờ 30’ đến 11 giờ 30’

Buổi chiều: Làm việc từ 13 giờ 30’ đến 17 giờ 30’

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cán bộ, công chức thuộc UBND xã;

các cơ quan, đơn vị  trên địa bàn, cùng toàn thể nhân dân trong toàn xã biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- TTr: Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Chánh VP, các Phó CVP;

- BBT Cổng thôn tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Cửu

		2022-10-15T22:49:24+0700
	Việt Nam
	Phan Hoàng Trường<votiensuu.kp@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-15T22:50:54+0700
	Việt Nam
	Phan Hoàng Trường<votiensuu.kp@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!